令和５年７月４日

看護部門管理者 様
看護継続教育担当者 様

   岩手県立大学看護実践研究センター長     福島 裕子

岩手県立大学看護実践研究センター委員長 高橋 有里

令和５年度 岩手県立大学看護実践研究センター

岩手県委託事業 新人看護職員研修 開催のご案内

 盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃より本学の看護学教育にご支援を

いただき、感謝申し上げます。
本日は、先に予告しておりました岩手県委託事業「新人看護職員研修」の各コースの内容、日程が決定

しましたので、ご案内申し上げます。

今年度は多施設合同新人看護職員研修および多施設合同教育担当者・指導者研修を全６日間のプログラム

とし、そのうち１日は、両研修を合同で開催するプログラムといたしました。

また、今年度は岩手県立大学を会場としての集合研修、ならびに一部遠隔配信で実施いたします。

研修コース
1） 多施設合同新人看護職員研修（全６日間）

2）多施設合同教育担当者・指導者研修（全６日間）

受講経費等

1）受講料は無料です。

2）受講に伴う交通費、インターネット環境（データ通信料等）は参加者自己負担となります。

受講証書

 各研修の全日程を修了した方に修了証を交付いたします。

お申し込み方法

岩手県立大学 看護実践研究センターホームページ（https://www.iwate-pu-nprc.jp/）の「令和５年度

新人看護職員研修のご案内」の申し込みフォームよりお申し込みください。

【問い合わせ先】
岩手県立大学看護学部 看護実践研究センター委員会
TEL：019-694-2200（看護学部事務室）

参加数が制限を超えて、ご参加いただけない場合のみに、担当者様にご連絡をいたします。

事前連絡がない限りは、ご参加決定として、受講案内は８月中旬頃に発送いたします。

申し込み期限は ８月４日（金）12:00とさせていただきます。